※久慈市記入欄

	受付印

	No.

物品の買入れ等競争入札参加資格審査申請書提出書類確認表
	商号（名称）

	申請事務担当者

所属・氏名

	電話番号

	FAX番号

	提出書類
	様式
	写し
	法人
	個人
	備考
	提出

	１
	提出書類確認表
	第１号
	可
	○
	○

	２
	競争入札参加資格申請書
	第２号
	不可
	○
	○

	３
	委任状
	第３号
	不可
	△
	×

	４
	希望営業種目一覧表
	第４号
	可
	○
	○

	５
	競争入札参加資格審査調書
	第５号
	可
	○
	○

	６
	資本関係・人的関係に関する届出書
	第６号
	可
	○
	○

	７
	暴力団、暴力団員又はこれらの者と密接な関係を有する者に該当しないことの誓約書
	第７号
	不可
	○
	○
	裏面も印刷すること

	８
	契約実績調書
	第８号
	可
	△
	△
	任意様式可

	９
	口座振替申出書
	第９号
	不可
	△
	△
	継続申請で振込先変更がない場合は不要

	10
	上下水道料金納付状況照明願及び証明書
	－
	可
	△
	△
	市内に本社又は営業所等を有する場合

	11
	登記事項証明書
	－
	可
	○
	×
	法務局発行

	12
	営業証明書等
	－
	可
	×
	○
	営業証明書又は仕入伝票、売上伝票等営業の事実を証明する書類

	13
	許認可等証明書
	－
	可
	△
	△
	希望する業種が該当する場合

	14
	納税証明書
	－
	可
	○
	○
	要綱P７.13納税証明書提出一覧を参照

	15
	組合員役員名簿及び組合員名簿
	－
	可
	△
	△
	任意様式　組合のみ提出

〇印は全員提出、△印は該当者のみ提出、×印は提出不要です。
※提出した書類の提出欄に○印を記入してください。
様式第２号

物品の買入れ等競争入札参加資格審査申請書

令和　　年　　月　　日

　久慈市長　様

申請者
	本社所在地
	〒

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),商　号)（名称）

	代表者職・氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	電話番号

	ＦＡＸ番号

久慈市が行う物品の製造の請負及び物品の買入れ等に係る競争入札に参加したいので、関係書類を添えて申請します。

なお、この申請書のすべての記載事項及び添付書類については、事実と相違なく、地方自治法施行令第167条の４第１項及び第２項のいずれにも該当しないことを誓約します。
委任先（受任者）

	所在地
	〒

	支店等名

	職・氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

久慈市内の営業所等

	所在地
	〒

	営業所等名

	職・氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

様式第３号

委　任　状

令和　　年　　月　　日

　久慈市長　様
　　　　　　　　　　（委任者）所在地
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　私は、下記により代理人を定め委任します。

記

	使用印

１　代理人　　　所　在　地

　（受任者）

　　　　　　　　支店等名
　　　　　　　　職・氏　名
２　委任期間
	令和　　　年　　　月　　　日
	から　令和　３　年　３　月　31　日　まで

　なお、資格者名簿の有効期間が延長された場合は、期間に準じて延長するものとする。
３　委任事項

(1) 入札、見積及び契約締結に関する一切の権限

(2) 代金の請求及び受領に関する一切の権限

(3) 保証金の納入、還付請求及び受領に関する一切の権限

(4) 復代理人選任に関する一切の権限

(5) その他、上記に附帯する一切の権限

様式第４号

物品の買入れ等競争入札参加希望営業種目一覧表

別紙「営業種目一覧表」を参照の上、コード番号を記入してください。物品の買入れや業務委託等について希望する営業種目の大分類番号を記入してください。細分類でその他を選択した場合は、内容を具体的に記入してください。
なお、記載欄が不足する場合は、適宜、記載欄を追加するなどしてください。

商号（名称）
（記入例）
	大分類番号
	コード番号記入欄（コード・その他の品名）

	01
	11
	13
	14
	21
	22
	32
	33
	39

	（その他具体的品名等内容）
　USBメモリ(39)

（記載欄）

	大分類番号
	コード番号記入欄（コード・その他の品名）

	（その他具体的品名等内容）

	（その他具体的品名等内容）

	（その他具体的品名等内容）

	（その他具体的品名等内容）

	（その他具体的品名等内容）

様式第５号

物品の買入れ等競争入札参加資格審査調書

商号（名称）
(1) 　年間平均生産（販売）高
　　 直前１年間の決算に基づく年間生産（販売）高

	直前の営業年度

	平成　　　年　　　月　から　平成　　　年　　　月　まで

	千円

(2)　従業員数

	従業員数
	人

(3)　自己資本額
　　 直前決算時　令和　　年　　月　　日現在
	資本金
	千円

	自己資本額

（賃借対照表の資本の部の計）
	千円

(4)　流動比率

	流動資産額（１）
	千円
	（１）÷（２）×１００＝
	％

	流動負債額（２）
	千円

※小数点以下四捨五入
(5)　営業年数

	営業年数
	年

様式第６号

資本関係・人的関係に関する届出書

商号（名称）
１　資本関係に関する事項　　該当の有無　〔　有　・　無　〕（どちらかに○）

(1) 　親会社（会社法第２条第４号の規定によるもの）

（その１）

	商号（名称）

	本店所在地

	本店電話番号

（その２）

	商号（名称）

	本店所在地

	本店電話番号

(2) 　子会社（会社法第２条第３号の規定によるもの）
	商号（名称）

	商号（名称）

	商号（名称）

２　人的関係に関する事項　　該当の有無　〔　有　・　無　〕（どちらかに○）

	役　職
	氏　名
	兼任先の商号（名称）
	兼任先役職

※資本関係に該当する場合において、久慈市に物品の買入れ等入札参加資格審査申請書を提出する（物品の買い入れ等入札参加資格者名簿に登録されている）会社が他にないことが明らかな場合は、「無」を○で囲んで差し支えありません。

様式第７号

暴力団、暴力団員又はこれらの者と密接な関係を有する者に該当しないことの誓約書
令和　　年　　月　　日

　久慈市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　 印
私は、久慈市が久慈市暴力団排除条例（平成27年久慈市条例第20号。以下「条例」という。）に基づき、久慈市が発注する物品の買入れ等、その他市の事務により暴力団を利することとならないよう、暴力団、暴力団員及びこれらの者と密接な関係を有する者を排除していることについて、別紙参照の記載事項を読み了解した上で、下記事項について誓約します。
記
１　私は、条例第２条第２号に規定する暴力団、同条第３号に規定する暴力団員又はこれらの者と密接な関係を有する者のいずれにも該当しません。

２　私は、本誓約書１の該当の有無を確認するため、久慈市から追加資料の提出を求められたときは、別に指定する期日までに提出します。

３　私は、本誓約書１の該当の有無を確認するため、本誓約書、物品の買入れ等競争入札参加資格審査申請書その他の書類の全部又は一部（書類の記載内容の抜粋を含む。）を岩手県警察本部に提供することに同意します。
４　私は、岩手県警察本部からの通知又は久慈市からの照会に対する岩手県警察本部からの回答により、本誓約書１に該当することが確認された場合、物品の買入れ等競争入札参加資格の不認定その他の排除措置に従います。

５　私は、物品の買入れ等競争入札参加資格の不認定その他の排除措置を受けた場合、久慈市が住所又は所在地、氏名または名称並びに排除措置理由及び内容を久慈市ホームページへの掲載その他の方法により公表することに同意します。

(様式第７号の裏面に印刷してください。）

別紙
―　参照　―
１　暴力団
その団体の構成員（その団体の構成団体の構成員を含む）が集団的に又は常習的に暴力的不法行為等を行うことを助長するおそれがある団体をいいます。
２　暴力団員
暴力団の構成員をいいます。
３　これらの者と密接な関係を有する者
暴力団又は暴力団であることを知りながら次に掲げる行為を行った者をいいます。

(1)　暴力団員を役員等経営幹部とすることその他暴力団又は暴力団員を経営に関与させている者

(2)　暴力団員を雇用している者

(3)　暴力団又は暴力団員を代理人、受託者等として使用している者

(4)　暴力団又は暴力団員に対して、金銭、物品その他財産上の利益を与える者

(5)　暴力団又は暴力団員を問題解決等のために利用する者

(6)　暴力団又は暴力団員と密接な交際をする者

(7)　暴力団又は暴力団員であること又は(1)から(6)までのいずれかの行為を行う者であると知りながら、その者に下請等をさせる者

様式第８号

平成29・30年度契約実績調書（官公庁契約について）

	大分類番号
	営業品目
	官公庁名
	品名等
	数量
	契約金額
	契約年月

	（千円）

	２
	（記入例）
印刷・製本
	○○市
	○○市観光パンフレット
	５千部
	500
	H29年８月

※希望する営業種目に関して主な実績を記入すること。

様式第９号

口座振替申出書

令和　　年　　月　　日

　久慈市会計管理者　様
所在地
商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
ＦＡＸ番号
Ｅ-mailアドレス
　久慈市より私あての支払は、今後変更の申出のない限り次の預金口座に振り込んでください。
この振り込みがなされたときは、私あての債権が弁済されたものといたします。

記

	振込銀行
	銀行
	支店

	口座種別
	普通　当座　その他
	口座番号

	フリガナ

	振込名義

上下水道料金納付状況証明願
令和　　年　　月　　日

　久慈市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　久慈市の競争入札参加資格審査申請に伴い、久慈市上下水道料金の納付状況について証明願います。

　なお、使用者名義となっている事業所等は次のとおりです。

記

	所在地
	水栓番号
	備考

	-

	-

	-

	-

	-

	-

	-

	-

-----------------------------上下水道料金納付状況証明書-----------------------------
· 上下水道料金を完納していることを証明する。

· 上下水道料金について、分納誓約書が提出されていることを証明する。

· 上下水道料金の使用がないことを証明する。

令和　　年　　月　　日

久　慈　市　長　　　　　　　　印
様式第10号

物品の買入れ等競争入札参加資格審査申請書変更届（物品・業務委託等）
令和　　年　　月　　日

　久慈市長　様
所在地
商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号
　先に提出した物品の買入れ等競争入札参加資格審査申請に係る記載事項について、次のとおり変更したので、届け出いたします。
記

変更内容

	変　更　項　目
	変　更　前
	変　更　後
	備　考

添付書類

	変更事項
	変更届に添付する書類

	商号（名称）、所在地
代表者職・氏名
	登記事項証明書（部分写し可）

委任状（様式第３号）

	受任者職・氏名、受任者住所
	委任状（様式第３号）

	営業種目
	※変更届に追加又は削除するコード番号を記入し、追加又は削除する旨を記載すること

※委任状については、受任者を登録済みの場合のみ提出すること。
上記に該当しない変更事項に関する添付書類についてはお問い合わせください。
様式第11号

物品の買入れ等競争入札参加資格取消申請書（物品・業務委託等）
令和　　年　　月　　日

　久慈市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　令和元・２年度物品の買入れ等競争入札参加資格を得ておりましたが、下記の理由により、（全部・一部）を取消したいので申請します。
記

１　取消を申請する営業種目コード番号（※全部取消の場合は記入不要）

２　取消申請の理由

３　発生年月日

　　令和　　　年　　　月　　　日

４　連絡先

　　住　　所

名　　称

所属部署

担 当 者

電話番号
様式第１号

※久慈市暴力団排除条例（平成27年久慈市条例第20号）抜粋

（定義）

第２条　この条例において、次の各号に掲げる用語の意義は、当該各号に定めるところによる。

(1)　　　［略］

(2)　暴力団　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年法律第77号。以下「法」という。）第2条第2号に規定する暴力団をいう。

(3)　暴力団員　法第2条第6号に規定する暴力団をいう。

(4)及び(5)　　　［略］

（公共工事の発注等における措置）

第６条　市は、公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律（平成12年法律第127号）第2条第2項に規定する公共工事の発注、物品の購入その他の市の事務（以下「公共工事の発注等」という。）により暴力団の運営に資することとならないよう、公共工事の発注等から暴力団、暴力団員等又は暴力団若しくは暴力団員等と密接な関係を有する者（以下「暴力団関係者」という。）を排除するため必要な措置を講ずるものとする。

２　市は、公共工事の発注等に関し書面による契約を締結するときは、当該契約において、当該契約の相手方が、当該契約の履行に当たり締結する契約の相手方から暴力団関係者を排除するため必要な措置を講じなければならない旨の規定を定めるものとする。

※暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年法律第77号）抜粋

（定義）

第２条　この法律において、次の各号に掲げる用語の意義は、それぞれ当該各号に定めるところによる。

１　　　［略］

２　暴力団　その団体の構成員（その団体の構成団体の構成員を含む。）が集団的に又は常習的に暴力的不法行為等を行うことを助長するおそれがある団体をいう。

３　～　５　　　［略］

６　暴力団員　暴力団の構成員をいう。

７及び８　　　［略］